
 

 

 

Temeljem članka 24. Zakona o reviziji institucija Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik 

BiH", broj 12/06), Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine na 26. sjednici 

Zastupničkog doma, održanoj  17. ožujka 2016. godine, i na 16. sjednici Doma naroda, 

održanoj 22. ožujka 2016. godine, donijela je  

 

 

O D L U K U  

O IMENOVANJU ZAMJENIKA GLAVNOG REVIZORA UREDA ZA REVIZIJU 

INSTITUCIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

I. 

 

Jasmin Pilica imenuje se zamjenikom glavnog revizora Ureda za reviziju institucija Bosne i 

Hercegovine, iz bošnjačkog naroda. 

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

 

Broj: 01,02-34-2-551/16 

22. ožujka 2016. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

   Predsjedateljica         Predsjedatelj 

           Zastupničkog doma                               Doma naroda 

    Parlamentarne skupštine BiH      Parlamentarne skupštine BiH 

                

             Borjana Krišto    Mr. Ognjen Tadić 


